



دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی خبر داد:

ورود روس‌ها به بانکرینگ قشم



اقتصاد کیش - دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی خود با یک هیات سرمایه‌گذاری از کشور روسیه بر افزایش تعاملات اقتصادی و روابط تجاری دو کشور تاکید کرد.

دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی نشست با هیات روسی از طرح سرمایه‌گذاران روسی در حوزه بانکرینگ در منطقه آزاد قشم استقبال کرد و افزود: طرح بانکرینگ در مناطق آزاد حاشیه خلیج فارس از اولویت‌های دبیر خانه شورایی است. فاصله‌ای که قشم تا آب‌های آزاد دارد در مقایسه با کشورهای دیگر فاصله کمتری است و می‌تواند مزیت‌های زیادی را برای سرمایه‌گذاران این حوزه به همراه داشته باشد. وی با بیان اینکه دو کشور ایران و روسیه ظرفیت‌های مناسبی دارند گفت: ظرفیت‌های بسیاری در مناطق آزاد

ایران برای سرمایه‌گذاری توسط سرمایه‌گذاران کشور روسیه وجود دارد. کشور روسیه برای ما حائز اهمیت است و سالهاست که ارتباط خوبی بین دو کشور برقرار است.

برگزاری جلسه هم‌افزایی دولت و بخش خصوصی، کلید ایجاد اشتغال پایدار در قشم



اقتصاد کیش - جلسه‌ای با موضوع هم‌افزایی دولت و بخش خصوصی، کلید ایجاد اشتغال پایدار در جزیره قشم برگزار شد. در این جلسه محمدحسین قربانی دبیر کل کانون ملی مشاوره و خدمات کارآفرینی، داور رضوی فاضل رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری و امور بین‌الملل، ملامحمدی کارشناس گردشگری و امور اقتصادی جزیره قشم، دکتر سیدجواد نصرتی علمداری مدیر کار و خدمات اشتغال منطقه آزاد قشم و زین العابدین سعادت فرد بازرسی کار و کارشناس خبره محلی در رشته حوادث ناشی از کار حضور داشتند.

در ابتدای جلسه محمدحسین قربانی دبیر کل کانون ملی ضمن معرفی ساختار و ظرفیت‌های کانون ملی و سابقه فعالیت‌های گسترده آن در استان‌های پیشرو اینگونه اظهار داشتند: مراکز مشاوره و خدمات کارآفرینی در تعدادی از استان‌ها به صورت حرفه‌ای و تخصصی در حوزه کارآفرینی و کسب و کار نقش پررنگی داشته و می‌توانند با هم‌افزایی با بخش‌های مختلف دولتی منجر به تسهیل امور تجاری و اقتصادی میان صاحبان کسب و کار شوند.

دبیر کل کانون ملی به نقش تشکلات در امر تسهیل امور بین‌المللی و فعالیت اقتصادی با حوزه دولت اشاره نمود و نقش مراکز به عنوان بازوی مسئولیتی داور در حال اجرا و امور در حال برنامه‌ریزی تبیین گردید و عنوان شد کانون ملی با اتکا به بیش از ۱۵۰۰ مرکز مشاوره و خدمات کارآفرینی در سطح کشور و نیز انجمن‌های استانی و کمیسیون‌های تخصصی آمادگی دارد به عنوان مهمترین تشکل بخش خصوصی در امر اشتغال و کارآفرینی در کنار دستگاه‌های دولتی ایفای نقش نماید.

در ادامه ملامحمدی به موضوع ظرفیت‌های اشتغال و کارآفرینی جزیره قشم پرداختند و تبادل نظر از توسط

افراد حاضر در جلسه در راستای تقویت برخی امور در امر اصناف و ساماندهی امور اقتصادی و در نهایت اجتماعی مورد بحث قرار گرفت. داور رضوی فاضل رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری و امور بین‌الملل ضمن جلسه اظهار داشتند: ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری توسط همسایگان در مناطق آزاد به ویژه جزیره قشم افزایش یافته و بخش ساماندهی اشتغال اتباع خارجی و نیز چالش‌های سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی به صورت موردی نیز مورد بحث و ارزیابی توسط ایشان قرار گرفت.

در نهایت با معرفی بخش‌های مختلف حوزه مدیریت و نقش مراکز به عنوان بازوی مسئولیتی داور در حال اجرا و امور در حال برنامه‌ریزی تبیین گردید و عنوان شد کانون ملی با اتکا به بیش از ۱۵۰۰ مرکز مشاوره و خدمات کارآفرینی در سطح کشور و نیز انجمن‌های استانی و کمیسیون‌های تخصصی آمادگی دارد به عنوان مهمترین تشکل بخش خصوصی در امر اشتغال و کارآفرینی در کنار دستگاه‌های دولتی ایفای نقش نماید.

دکتر سیدجواد نصرتی علمداری اعلام نمودند:

مدیر کل بندر هرمزگان:

تخلیه کالاهای اساسی در بندر شهید رجایی

به ۵۷۵ هزار تن رسید



اقتصاد کیش - مدیر کل بندر و دریانوردی هرمزگان با اشاره به تخلیه یک فروند شناور حامل بیش از ۲۷ هزار تن برنج در استان، گفت: میزان تخلیه کالاهای اساسی در بندر شهید رجایی از ابتدای سال جاری تاکنون به ۵۷۵ هزار و ۳۶۴ تن رسیده است. حسین عباس نژاد با اعلام این خبر اظهار کرد: این کالاهای اساسی شامل گندم، برنج، روغن، کود، کنجاله سویا و شکر بوده که از طریق ۱۳ فروند کشتی در بندر شهید رجایی تخلیه شده است. وی بیان کرد: بیشترین کالاهای اساسی تخلیه شده در بندر شهید رجایی مربوط به چهار فروند گندم بوده است.

نژاد افزود: در این جشنواره هم‌افزایی دولت و بخش خصوصی، کلید ایجاد اشتغال پایدار در جزیره قشم برگزار شد. در این جلسه محمدحسین قربانی دبیر کل کانون ملی مشاوره و خدمات کارآفرینی، داور رضوی فاضل رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری و امور بین‌الملل، ملامحمدی کارشناس گردشگری و امور اقتصادی جزیره قشم، دکتر سیدجواد نصرتی علمداری مدیر کار و خدمات اشتغال منطقه آزاد قشم و زین العابدین سعادت فرد بازرسی کار و کارشناس خبره محلی در رشته حوادث ناشی از کار حضور داشتند.

نژاد افزود: در این جشنواره هم‌افزایی دولت و بخش خصوصی، کلید ایجاد اشتغال پایدار در جزیره قشم برگزار شد. در این جلسه محمدحسین قربانی دبیر کل کانون ملی مشاوره و خدمات کارآفرینی، داور رضوی فاضل رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری و امور بین‌الملل، ملامحمدی کارشناس گردشگری و امور اقتصادی جزیره قشم، دکتر سیدجواد نصرتی علمداری مدیر کار و خدمات اشتغال منطقه آزاد قشم و زین العابدین سعادت فرد بازرسی کار و کارشناس خبره محلی در رشته حوادث ناشی از کار حضور داشتند.



سرپرست معاونت بازرگانی راه‌آهن:

افزایش ۲۵ درصدی بخش ریلی راهبردی دولت چهاردهم در بندر است



اقتصاد کیش - سرپرست معاونت بازرگانی و بهره‌برداری راه‌آهن گفت: راهبردی دولت چهاردهم در بندر بر اساس تکالیف تعریف شده در برنامه هفتم، تاکید بر افزایش ۲۵ درصدی بخش ریلی است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بندر و دریانوردی هرمزگان، این مطلب را محمدهادی ضیایی مهر در حاشیه بازدید از محوطه‌های بندری منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی هرمزگان عنوان کرد. وی با بیان اینکه در برنامه هفتم توسعه بحث افزایش ۲۵ درصدی بخش ریلی مورد تاکید قرار گرفته است، اظهار کرد: بر اساس تکالیف تعریف شده در برنامه هفتم توسعه و تعامل خوبی که بین سازمان بندر و دریانوردی و راه‌آهن وجود دارد، باید تلاش کرد سهم حمل و نقل ریلی از بندر افزایش پیدا کند.

به گفته سرپرست معاونت بازرگانی و بهره‌برداری راه‌آهن، این سهم در حال حاضر کمتر از ۱۰ درصد بوده اما برای توسعه و تقویت زیرساخت‌های حوزه ریلی بندر کشور نیازمند هماهنگی و تعامل بیشتر راه‌آهن و سازمان بندر هستیم.

افزایش ۲۵ درصدی بخش ریلی راهبردی دولت چهاردهم در بندر است ضیایی مهر همچنین بر رفع مشکلات و موانع نرم‌افزاری حوزه ریلی در بندر تاکید کرد و ادامه داد: با نشست‌ها و تعاملی که از گذشته تاکنون با سازمان بندر و دریانوردی داریم موضوعات پیرامون توسعه زیرساخت‌های ریلی بندر، سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی به صورت مشترک در حال انجام است.

وی در بخش دیگری به راه‌اندازی نخستین قطار برنامه‌ای و مستقیم کانتینری حامل قطعات خودرو از بندرعباس به بم در هفته جاری اشاره کرد و گفت: یکی از اهداف تکالیف برنامه هفتم توسعه برای راه‌آهن برقراری قطارهای برنامه‌ای است و تا پایان سال دو برنامه هفتم تمامی قطارهای باری کشور باید برنامه‌ای شوند.

سرپرست معاونت بازرگانی و بهره‌برداری راه‌آهن توضیح داد: طبق توافق‌های انجام شده، هر هفته سه زوج قطار برنامه‌ای مستقیم کانتینری بین بندرعباس و خودروسازی بسم و بالعکس رفت و آمد خواهد کرد که در صورت افزایش تقاضای حمل امکان برنامه‌ریزی افزایش تعداد رام قطار وجود دارد.

وی همچنین با اشاره به افزایش سهم ریلی در بندر شهید رجایی هم‌استان‌سیاست‌های کلان برنامه هفتم توسعه یادآور شد: برای تمامی شرکت‌های حمل و نقل ریلی و صاحبان کالایی که از طریق راه‌آهن از بندر شهید رجایی به مقاصد مختلف دارند، اعلام آمادگی می‌کنیم چرا که با قطارهای مبدأ مقصدی زمان‌سیر معمولاً هائیز کوتاه‌تر می‌شود.

در راستای اجرای ماده ۵۶ برنامه هفتم توسعه کشور مبنی بر افزایش سهم ریلی از بندر، با همکاری و همراهی بین شرکت راه‌آهن و یکی از شرکت‌های حمل و نقل ریلی، روز دوشنبه ۲۳ مهر نخستین قطار برنامه‌ای برنام‌های مستقیم (مبدأ - مقصدی) با ۳۸ واگن حامل ۷۶ کانتینر قطعات خودرو از بندرعباس به مقصد ایستگاه راه‌آهن بم اعزام شد. شکوفایی چرخه صادرات مواد معدنی و فرآورده‌های نفتی با توسعه حمل و نقل ریلی رابطه تنگاتنگ دارد.

مدیر کل بندر و دریانوردی هرمزگان نیز با اشاره به سهم عظیم بندر شهید رجایی در توسعه صنعت حمل و نقل دریایی به ویژه صادرات، گفت: بر اساس طرح جامع بندر برنامه‌های عملیاتی این بندر در سه بخش کواهدت، میان‌مدت و بلندمدت تعریف شده است.

حسین عباس نژاد افزود: با همکاری و تعامل با راه‌آهن منطقه استان هرمزگان چند طرح در دست اقدام داریم که یک بخش آن طرح‌های توسعه‌ای در بخش شانینگ یاد‌دهای ریلی و همچنین تجهیزات و رفع نواقص اسکله‌هاست که در مدت یک سال باید انجام بگیرد.

وی در این رابطه به مرحله نخست عملیات اجرایی احداث کربودر خطوط لوله و ساماندهی پایانه نفتی در بندر شهید رجایی در تیرماه امسال اشاره کرد و ادامه داد: متصل نبودن شانینگ یاد‌دهای ریلی در این بندر در گذشته یکی از محدودیت‌های توسعه در حمل فرآورده‌های نفتی بوده اما با ساماندهی و سرعت‌بخشیدن به این طرح و همچنین افزایش خطوط ریلی، حجم و سرعت صادرات مواد نفتی نیز افزایش خواهد یافت.

مدیر کل بندر و دریانوردی هرمزگان با بیان اینکه شکوفایی چرخه صادرات مواد معدنی و فرآورده‌های نفتی با توسعه حمل و نقل ریلی رابطه تنگاتنگ دارد، سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در بخش احداث اسکله‌ها و پایانه مواد معدنی با استفاده از تجهیزات ریلی بندر شهید رجایی را یکی از طرح‌های توسعه‌ای شاخص در این بندر عنوان کرد. وی توضیح داد: با توجه به اینکه تمامی کالای صادراتی مواد معدنی به صورت مکانیزه و از طریق خطوط ریلی انجام خواهد شد، ضروری است به منظور سرعت بخشی و استانداردسازی عملیات تخلیه و بارگیری مواد معدنی، تعداد باردها در شمال بندر شهید رجایی نیز افزایش پیدا کند.

به گفته عباس نژاد، در حال حاضر ظرفیت عملیات بندری در بخش ریلی بندر شهید رجایی ۱۳ میلیون تن بوده و احداث و تکمیل پایانه مواد معدنی ۱۸ میلیون تن می‌رسد. هدف از انجام این بازدید بررسی وضعیت تجهیزات ریلی در بندر شهید رجایی و آشنایی با مشکلات صاحبان کالا در حوزه حمل و نقل در بندر استان هرمزگان عنوان شده است.

مدیر کل بندر هرمزگان:

تخلیه کالاهای اساسی در بندر شهید رجایی به ۵۷۵ هزار تن رسید

اقتصاد کیش - مدیر کل بندر و دریانوردی هرمزگان با اشاره به تخلیه یک فروند شناور حامل بیش از ۲۷ هزار تن برنج در استان، گفت: میزان تخلیه کالاهای اساسی در بندر شهید رجایی از ابتدای سال جاری تاکنون به ۵۷۵ هزار و ۳۶۴ تن رسیده است. حسین عباس نژاد با اعلام این خبر اظهار کرد: این کالاهای اساسی شامل گندم، برنج، روغن، کود، کنجاله سویا و شکر بوده که از طریق ۱۳ فروند کشتی در بندر شهید رجایی تخلیه شده است. وی بیان کرد: بیشترین کالاهای اساسی تخلیه شده در بندر شهید رجایی مربوط به چهار فروند گندم بوده است. مدیر کل بندر و دریانوردی هرمزگان اظهار کرد: در حال حاضر دو مین کشتی حامل بیش از ۲۷ هزار و ۳۶۰ تن برنج تنظیم بازار در اسکله ۱۶ بندر شهید رجایی در حال تخلیه است و با توجه به اهمیت تنظیم بازار و نیاز ضروری مصرف‌کنندگان از اول آذرماه کار ارسال این محموله به بازار سراسر کشور آغاز می‌شود. عباس نژاد اضافه کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون نیز ۲ فروند کشتی حامل ۵۸ هزار و ۷۶۰ تن برنج در بندر شهید رجایی پهلودهی شده است که افزایش ۲۷۱ درصدی رانشان می‌دهد.

بندر شهید رجایی یکی از مهم‌ترین مبادی ورودی کالای اساسی کشور محسوب می‌شود که دارای ۱۸ باب انبار مستقف به مساحت ۱۳۰ هزار مترمربع با ظرفیت بیش از ۳۵۰ هزار تن، تعداد ۶ پست اسکله ویژه کالای اساسی، ظرفیت ۱۰۰ هزار تن انواع کالاهای اساسی فله خشک، ۹۰ هزار مترمربع محوطه بارانداز و همچنین تعداد سه پایانه نگهداری فرآورده‌های روغن خوراکی به ظرفیت ۳۷۰ هزار تن است.

کلیه سفارشات

MDF، چوبی، تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲۰، دکوراسیون غرفه و منزل

صنایع چوب - حلاج کیش

صنایع چوب



پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

۴۴۴۲۴۹۶۶
۴۴۴۲۴۹۹۹

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه